15/06/2023, 12:00 SEI/MPPI - 0507678 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=587257&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2330/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0340.0020058/2023-15,

R E S O L V E

DESIGNAR a equipe de inspeção do Grupo de Atuação Especial de Controle Externo da Atividade
Policial (GACEP), FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA, LENARA BATISTA CARVALHO
PORTO, MIRNA ARAÚJO NAPOLEÃO LIMA e MATHEUS NUNES TAJRA, para se deslocar à
cidade de Piripiri-PI, nos dias 26 e 27 de junho de 2023, para realização de visita técnica nas unidades de
polícia da cidade.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de junho de 2023.

HUGO DE SOUSA CARDOSO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 15/06/2023, às 11:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0507678 e o
código CRC 66320FF9.